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Описание

Нереверсивная механическая передача
при нагрузке

Герметичная установка на подшипниках 
в алюминиевом картере с белой 
лакировкой и дополнительной смазкой

Вал передачи из нержавеющей стали

Характеристики

Сокращение

Управление

Макс. длина двойного 

раскатывания трубка 

Ø60

Макс. длина 

раскатывания трубка 

Ø32

Входная муфта

Выходная муфта

Вес

Ручной редуктор для вентиляции прямым раскатыванием 
1/16я для трубки 25x25x2 и ручки Ø26 мм

1/16я

Ручной

65м

90м

15Нм

70Нм

2,5кг

Ручное управление с помощью 
квадратной  трубки 25x25x2 мм 
(поставляется клиентом) и ручки 
MEC0203

Дополнительные изделия

• Ручка: MEC0203
• Набор шуруповерта: 

MEC0132
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